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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 15.074.669,46R$ 13.777.229,57

 ATIVO CIRCULANTE R$ 14.800.875,77R$ 13.488.054,31

  DISPONIBILIDADE R$ 5.726.371,95R$ 1.904.370,74

   NUMERARIOS R$ 404.360,46R$ 34.244,08

    CAIXA R$ 404.360,46R$ 34.244,08

   BANCO CONTA MOVIMENTO R$ (39.082,30)R$ 26.429,09

    BCO BRASILEIRO DE DESCONTOS SA R$ 1,00R$ 1,00

    BANCO ITAU S/A R$ (89.999,47)R$ 0,32

    BANCO DO BRASIL S/A R$ 7,21R$ 89,25

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 110,24R$ 128,74

    BANCO BANPARÁ R$ 50.446,34R$ 26.196,99

    BANCO SANTANDER R$ 0,00R$ 0,00

    BANCO DO BRASIL/NOSSA CAIXA R$ 352,38R$ 12,79

    BANCO VOTORANTIM R$ 0,00R$ 0,00

   APLICAÇÕES FINANCEIRAS R$ 5.361.093,79R$ 1.843.697,57

    APLICAÇÕES ITAU S/A R$ 602.056,24R$ 135.115,23

    APL. BCO DO BRASIL/N.CAIXA R$ 8.956,26R$ 8.719,57

    APLICAÇÕES SANTANDER R$ 91,58R$ 353,47

    APLICAÇÕES BRADESCO R$ 324,57R$ 447,20

    APLICAÇÃO BANPARA R$ 22.686,35R$ 22.111,85

    APL.BCO.VOTORANTIM R$ 4.726.978,79R$ 1.676.950,25

  OUTROS CREDITOS R$ 9.060.022,77R$ 11.569.202,52

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 8.991.666,69R$ 11.514.702,52

   DUPLICATAS INCOBRÁVEIS R$ 49.600,00R$ 49.600,00

   ADIANTAMENTO A CONSULTORES R$ 18.756,08R$ 4.900,00

   BLOQUEIO JUDICIAL R$ 0,00R$ 0,00

  CREDITOS FISCAIS R$ 14.481,05R$ 14.481,05

   I.R.R.FONTE A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   IRRF. S/APLICAÇÕES A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   COFINS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   PIS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   C.SOCIAL A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   ISS A COMPENSAR R$ 0,00R$ 0,00

   I.R.P.J. A COMPENSAR R$ 14.481,05R$ 14.481,05

   C.SOCIAL S/LL A COMPENSAR R$ 0,00R$ 0,00

 INVESTIMENTOS R$ 273.793,69R$ 289.175,26

  INVESTIMENTOS R$ 80.000,00R$ 80.000,00

   INVESTIMENTO OUTRAS EMPRESAS R$ 80.000,00R$ 80.000,00

  IMOBILIZADO R$ 1.174.582,73R$ 1.174.582,73

   VEÍCULOS R$ 781.392,39R$ 781.392,39

   MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 122.512,07R$ 122.512,07

   MÓVEIS E UTENSÍLIOS R$ 71.750,00R$ 71.750,00

   INSTALAÇÕES R$ 44.841,45R$ 44.841,45

   MARCAS E PATENTES R$ 355,00R$ 355,00

   MÁQUINAS E EQUIP. ESCRITÓRIO R$ 5.117,00R$ 5.117,00

   SOFTWARES R$ 4.962,32R$ 4.962,32

   HARDWARES R$ 833,52R$ 833,52

   EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA R$ 138.425,97R$ 138.425,97

   APARELHOS ELETRÔNICOS R$ 599,00R$ 599,00

   APARELHOS DE TELECOMUNICAÇÕES R$ 3.794,01R$ 3.794,01

   GARAGEM R$ 0,00R$ 0,00

  (-) DEPRECIAÇÃO E AMORT.
ACUMULADAS

R$ (980.789,04)R$ (965.407,47)

   (-) DEPRECIACAO MOVEIS,UTENSILIOS R$ (17.196,06)R$ (15.369,57)

   (-) DEPRECIACAO INSTALACOES R$ (37.688,44)R$ (37.353,31)

   (-) DEPRECIACAO VEICULOS R$ (715.278,79)R$ (705.129,28)

   (-) DEPRECIACAO MAQ.EQUIPAMENTOS R$ (94.083,66)R$ (93.181,11)

   (-) DEPRECIACAO MAQ.EQUIP.ESCRIT. R$ (3.060,72)R$ (2.943,72)

   (-) DEPRECIAÇÃO HARDWARES R$ (833,52)R$ (833,52)

   (-) DEPRECIACAO DE SOFTWARES R$ (4.962,32)R$ (4.962,32)

   (-) DEPRECIACAO DE EQ.INFORMATICA R$ (103.292,52)R$ (101.241,63)

   (-) DEPRECIAÇÃO APARELHOS 
TELECOM.

R$ (3.794,01)R$ (3.794,01)

   (-) DEPRECIAÇÃO APAR. ELETRÔNICOS R$ (599,00)R$ (599,00)

PASSIVO R$ 15.074.669,46R$ 13.777.229,57
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 PASSIVO CIRCULANTE R$ 11.194.869,03R$ 11.270.549,27

  OBRIGAÇÕES FISCAIS R$ 112.600,58R$ 101.877,63

   GPS À RECOLHER R$ 56.451,58R$ 53.286,91

   F.G.T.S. A RECOLHER R$ 11.578,73R$ 15.913,91

   PIS FAT. A RECOLHER R$ 7.924,74R$ 5.819,19

   COFINS A RECOLHER R$ 36.575,53R$ 26.857,62

   CONTR.ASSISTENCIAL A RECOLHER R$ 70,00R$ 0,00

   INSS S/13º SAL. A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

  DEBITOS FISCAIS R$ 136.815,14R$ 341.765,11

   I.S.S. A RECOLHER R$ 112.652,78R$ 243.969,64

   I.R.R.FONTE A RECOLHER R$ 21.774,38R$ 47.059,20

   RET.CONTRIB.FONTE A RECOLHER R$ 2.387,98R$ 50.736,27

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 0,00R$ 0,00

   EMPRESTIMO BANCO ITAU R$ 0,00R$ 0,00

   CONTA GARANTIDA R$ 0,00R$ 0,00

  OUTROS DEBITOS R$ 10.627.410,81R$ 10.364.188,55

   SALÁRIOS A PAGAR R$ 104.950,00R$ 97.509,00

   PRO-LABORE A PAGAR R$ 11.944,14R$ 11.563,35

   DUPLICATAS A PAGAR R$ 10.510.516,67R$ 10.255.116,20

   QUITAÇÃO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   FÉRIAS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   13º SALÁRIO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   CHEQUE A COMPENSAR R$ 0,00R$ 0,00

  PROVISÕES R$ 318.042,50R$ 462.717,98

   PROVISÃO P/IMPOSTO DE RENDA R$ 173.559,65R$ 320.500,70

   PROVISÃO P/CONTRIBUICAO SOCIAL R$ 144.482,85R$ 142.217,28

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 3.879.800,43R$ 2.506.680,30

  CAPITAL SOCIAL R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

   CAPITAL NACIONAL R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 2.879.800,43R$ 1.506.680,30

   LUCROS/PREJUIZOS DO PERIODO R$ 3.059.800,43R$ 1.506.680,30

   LUCROS DISTRIBUIDOS R$ (180.000,00)R$ 0,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          VENDA BRUTA OPERACIONAL R$ 9.528.135,97R$ 14.473.307,63

          VENDAS DE SERVICOS R$ 9.528.135,97R$ 14.473.307,63

          (-) DEDUCOES DE VENDAS R$ (571.339,45)R$ (847.711,94)

          (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (61.932,88)R$ (94.076,51)

          (-) COFINS S/FATURAMENTO R$ (285.844,09)R$ (434.199,23)

          (-) I.S.S. R$ (223.562,48)R$ (319.436,20)

          RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL R$ 8.956.796,52R$ 13.625.595,69

          LUCRO BRUTO OPERACIONAL R$ 8.956.796,52R$ 13.625.595,69

         (-) DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS R$ (6.596.427,42)R$ (10.746.194,40)

          (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (781.353,25)R$ (1.014.826,21)

          (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (213.649,32)R$ (1.037.507,82)

          (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (53.796,34)R$ (11.622,69)

          (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (5.669.422,19)R$ (8.894.564,10)

          (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (56.912,76)R$ (16.491,59)

          RECEITAS FINANCEIRAS R$ 178.706,44R$ 228.818,01

       (-) PROVISOES DE BALANCO R$ (15.381,57)R$ (15.146,37)

        (-) DEPRECIACOES R$ (15.381,57)R$ (15.146,37)

      O P E R A C I O N A L R$ 2.344.987,53R$ 2.864.254,92

   ANTES DA CSLL E IRPJ R$ 2.344.987,53R$ 2.864.254,92

 (-) PROVISÃO P/ CSLL E IRPJ R$ (791.331,17)R$ 2.864.254,92

  (-) PROVISÃO P/ CONTRIBUICAO SOCIAL R$ (211.058,25)R$ (259.371,56)

  (-) PROVISAO P/IMPOSTO DE RENDA R$ (580.272,92)R$ (714.476,55)

L I Q U I D O R$ 1.553.656,36R$ 1.890.406,81
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 11.502.116,31R$ 15.074.669,46

 ATIVO CIRCULANTE R$ 11.223.704,19R$ 14.800.875,77

  DISPONIBILIDADE R$ 6.859.255,60R$ 5.726.371,95

   NUMERARIOS R$ 2.174.012,31R$ 404.360,46

    CAIXA R$ 2.174.012,31R$ 404.360,46

   (-) BANCO CONTA MOVIMENTO R$ 24.486,82R$ (39.082,30)

    BCO BRASILEIRO DE DESCONTOS SA R$ 1,00R$ 1,00

    (-) BANCO ITAU S/A R$ (846,30)R$ (89.999,47)

    BANCO DO BRASIL S/A R$ 90,63R$ 7,21

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 54,74R$ 110,24

    BANCO BANPARÁ R$ 24.972,00R$ 50.446,34

    BANCO SANTANDER R$ 0,00R$ 0,00

    BANCO DO BRASIL/NOSSA CAIXA R$ 214,75R$ 352,38

    BANCO VOTORANTIM R$ 0,00R$ 0,00

   APLICAÇÕES FINANCEIRAS R$ 4.660.756,47R$ 5.361.093,79

    APLICAÇÕES ITAU S/A R$ 1.215,97R$ 602.056,24

    APL. BCO DO BRASIL/N.CAIXA R$ 9.100,03R$ 8.956,26

    APLICAÇÕES SANTANDER R$ 47,38R$ 91,58

    APLICAÇÕES BRADESCO R$ 341,84R$ 324,57

    APLICAÇÃO BANPARA R$ 23.254,54R$ 22.686,35

    APL.BCO.VOTORANTIM R$ 4.626.796,71R$ 4.726.978,79

  OUTROS CREDITOS R$ 4.064.952,30R$ 9.060.022,77

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 3.998.696,22R$ 8.991.666,69

   DUPLICATAS INCOBRÁVEIS R$ 49.600,00R$ 49.600,00

   ADIANTAMENTO A CONSULTORES R$ 16.656,08R$ 18.756,08

   BLOQUEIO JUDICIAL R$ 0,00R$ 0,00

  CREDITOS FISCAIS R$ 299.496,29R$ 14.481,05

   I.R.R.FONTE A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   IRRF. S/APLICAÇÕES A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   COFINS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   PIS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   C.SOCIAL A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00
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Versão 10.3.1 do Visualizador 3Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
DD.A7.47.BB.73.3A.3E.7B.CE.01.AB.4E.3C.22.FA.41.C2.CE.9B.E4-3, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   ISS A COMPENSAR R$ 0,00R$ 0,00

   I.R.P.J. A COMPENSAR R$ 287.469,93R$ 14.481,05

   C.SOCIAL S/LL A COMPENSAR R$ 12.026,36R$ 0,00

 INVESTIMENTOS R$ 278.412,12R$ 273.793,69

  INVESTIMENTOS R$ 80.000,00R$ 80.000,00

   INVESTIMENTO OUTRAS EMPRESAS R$ 80.000,00R$ 80.000,00

  IMOBILIZADO R$ 1.194.582,73R$ 1.174.582,73

   VEÍCULOS R$ 781.392,39R$ 781.392,39

   MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 122.512,07R$ 122.512,07

   MÓVEIS E UTENSÍLIOS R$ 71.750,00R$ 71.750,00

   INSTALAÇÕES R$ 44.841,45R$ 44.841,45

   MARCAS E PATENTES R$ 355,00R$ 355,00

   MÁQUINAS E EQUIP. ESCRITÓRIO R$ 5.117,00R$ 5.117,00

   SOFTWARES R$ 4.962,32R$ 4.962,32

   HARDWARES R$ 833,52R$ 833,52

   EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA R$ 138.425,97R$ 138.425,97

   APARELHOS ELETRÔNICOS R$ 599,00R$ 599,00

   APARELHOS DE TELECOMUNICAÇÕES R$ 3.794,01R$ 3.794,01

   GARAGEM R$ 20.000,00R$ 0,00

  (-) DEPRECIAÇÃO E AMORT.
ACUMULADAS

R$ (996.170,61)R$ (980.789,04)

   (-) DEPRECIACAO MOVEIS,UTENSILIOS R$ (19.022,55)R$ (17.196,06)

   (-) DEPRECIACAO INSTALACOES R$ (38.023,57)R$ (37.688,44)

   (-) DEPRECIACAO VEICULOS R$ (725.428,30)R$ (715.278,79)

   (-) DEPRECIACAO MAQ.EQUIPAMENTOS R$ (94.986,21)R$ (94.083,66)

   (-) DEPRECIACAO MAQ.EQUIP.ESCRIT. R$ (3.177,72)R$ (3.060,72)

   (-) DEPRECIAÇÃO HARDWARES R$ (833,52)R$ (833,52)

   (-) DEPRECIACAO DE SOFTWARES R$ (4.962,32)R$ (4.962,32)

   (-) DEPRECIACAO DE EQ.INFORMATICA R$ (105.343,41)R$ (103.292,52)

   (-) DEPRECIAÇÃO APARELHOS 
TELECOM.

R$ (3.794,01)R$ (3.794,01)

   (-) DEPRECIAÇÃO APAR. ELETRÔNICOS R$ (599,00)R$ (599,00)

PASSIVO R$ 11.502.116,31R$ 15.074.669,46

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 8.189.830,85R$ 11.194.869,03

  OBRIGAÇÕES FISCAIS R$ 124.224,93R$ 112.600,58

   GPS À RECOLHER R$ 58.024,76R$ 56.451,58

   F.G.T.S. A RECOLHER R$ 17.183,28R$ 11.578,73

   PIS FAT. A RECOLHER R$ 8.716,60R$ 7.924,74

   COFINS A RECOLHER R$ 40.230,29R$ 36.575,53

   CONTR.ASSISTENCIAL A RECOLHER R$ 70,00R$ 70,00

   INSS S/13º SAL. A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

  DEBITOS FISCAIS R$ 94.921,84R$ 136.815,14

   I.S.S. A RECOLHER R$ 48.726,90R$ 112.652,78

   I.R.R.FONTE A RECOLHER R$ 26.409,52R$ 21.774,38

   RET.CONTRIB.FONTE A RECOLHER R$ 19.785,42R$ 2.387,98

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 92.843,44R$ 0,00

   EMPRESTIMO BANCO ITAU R$ 0,00R$ 0,00

   CONTA GARANTIDA R$ 92.843,44R$ 0,00

  OUTROS DEBITOS R$ 7.877.840,64R$ 10.627.410,81

   SALÁRIOS A PAGAR R$ 108.754,00R$ 104.950,00

   PRO-LABORE A PAGAR R$ 11.944,14R$ 11.944,14

   DUPLICATAS A PAGAR R$ 7.685.243,63R$ 10.510.516,67

   QUITAÇÃO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   FÉRIAS A PAGAR R$ 2.718,87R$ 0,00

   13º SALÁRIO A PAGAR R$ 69.180,00R$ 0,00

   CHEQUE A COMPENSAR R$ 0,00R$ 0,00

  PROVISÕES R$ 0,00R$ 318.042,50

   PROVISÃO P/IMPOSTO DE RENDA R$ 0,00R$ 173.559,65

   PROVISÃO P/CONTRIBUICAO SOCIAL R$ 0,00R$ 144.482,85

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 3.312.285,46R$ 3.879.800,43

  CAPITAL SOCIAL R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

   CAPITAL NACIONAL R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 2.312.285,46R$ 2.879.800,43

   LUCROS/PREJUIZOS DO PERIODO R$ 2.672.285,46R$ 3.059.800,43

   (-) LUCROS DISTRIBUIDOS R$ (360.000,00)R$ (180.000,00)

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          VENDA BRUTA OPERACIONAL R$ 4.955.706,36R$ 9.528.135,97

          VENDAS DE SERVICOS R$ 4.955.706,36R$ 9.528.135,97

          (-) DEDUCOES DE VENDAS R$ (321.179,04)R$ (571.339,45)

          (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (32.212,10)R$ (61.932,88)

          (-) COFINS S/FATURAMENTO R$ (148.671,19)R$ (285.844,09)

          (-) I.S.S. R$ (140.295,75)R$ (223.562,48)

          RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL R$ 4.634.527,32R$ 8.956.796,52

         LUCRO BRUTO OPERACIONAL R$ 4.634.527,32R$ 8.956.796,52

       (-) DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS R$ (5.006.660,72)R$ (6.596.427,42)

        (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (864.011,62)R$ (781.353,25)

        (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (207.714,30)R$ (213.649,32)

        (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (15.373,80)R$ (53.796,34)

        (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (4.246.333,97)R$ (5.669.422,19)

        (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (12.315,93)R$ (56.912,76)

        RECEITAS FINANCEIRAS R$ 339.088,90R$ 178.706,44

     (-) PROVISOES DE BALANCO R$ (15.381,57)R$ (15.381,57)

      (-) DEPRECIACOES R$ (15.381,57)R$ (15.381,57)

    (-) O P E R A C I O N A L R$ (387.514,97)R$ 2.344.987,53

   (-) ANTES DA CSLL E IRPJ R$ (387.514,97)R$ 2.344.987,53

 PROVISÃO P/ CSLL E IRPJ R$ 0,00R$ (791.331,17)

  PROVISÃO P/ CONTRIBUICAO SOCIAL R$ 0,00R$ (211.058,25)

  PROVISAO P/IMPOSTO DE RENDA R$ 0,00R$ (580.272,92)

(-) L I Q U I D O R$ (387.514,97)R$ 1.553.656,36

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.1 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 8.916.618,26R$ 11.502.116,31

 ATIVO CIRCULANTE R$ 8.664.000,67R$ 11.223.704,19

  DISPONIBILIDADE R$ 6.357.398,41R$ 6.859.255,60

   NUMERARIOS R$ 2.462.513,52R$ 2.174.012,31

    CAIXA R$ 2.462.513,52R$ 2.174.012,31

   BANCO CONTA MOVIMENTO R$ 24.010,41R$ 24.486,82

    BCO BRASILEIRO DE DESCONTOS SA R$ 1,00R$ 1,00

    (-) BANCO ITAU S/A R$ 0,00R$ (846,30)

    BANCO DO BRASIL S/A R$ 92,03R$ 90,63

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 17,74R$ 54,74

    BANCO BANPARÁ R$ 23.069,59R$ 24.972,00

    BANCO SANTANDER R$ 0,00R$ 0,00

    BANCO DO BRASIL/NOSSA CAIXA R$ 1,41R$ 214,75

    BANCO VOTORANTIM R$ 828,64R$ 0,00

   APLICAÇÕES FINANCEIRAS R$ 3.870.874,48R$ 4.660.756,47

    APLICAÇÕES ITAU S/A R$ 1.170,64R$ 1.215,97

    APL. BCO DO BRASIL/N.CAIXA R$ 9.338,91R$ 9.100,03

    APLICAÇÕES SANTANDER R$ 0,78R$ 47,38

    APLICAÇÕES BRADESCO R$ 52.283,10R$ 341,84

    APLICAÇÃO BANPARA R$ 0,00R$ 23.254,54

    APL.BCO.VOTORANTIM R$ 3.808.081,05R$ 4.626.796,71

  OUTROS CREDITOS R$ 1.752.584,14R$ 4.064.952,30

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 1.702.984,14R$ 3.998.696,22

   DUPLICATAS INCOBRÁVEIS R$ 49.600,00R$ 49.600,00

   ADIANTAMENTO A CONSULTORES R$ 0,00R$ 16.656,08

   BLOQUEIO JUDICIAL R$ 0,00R$ 0,00

  CREDITOS FISCAIS R$ 554.018,12R$ 299.496,29

   I.R.R.FONTE A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   IRRF. S/APLICAÇÕES A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   COFINS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   PIS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   C.SOCIAL A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.1 do Visualizador 3Página 1 de
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   ISS A COMPENSAR R$ 0,00R$ 0,00

   I.R.P.J. A COMPENSAR R$ 531.915,38R$ 287.469,93

   C.SOCIAL S/LL A COMPENSAR R$ 22.102,74R$ 12.026,36

 INVESTIMENTOS R$ 252.617,59R$ 278.412,12

  INVESTIMENTOS R$ 80.000,00R$ 80.000,00

   INVESTIMENTO OUTRAS EMPRESAS R$ 80.000,00R$ 80.000,00

  IMOBILIZADO R$ 1.184.582,81R$ 1.194.582,73

   VEÍCULOS R$ 781.392,39R$ 781.392,39

   MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 122.512,07R$ 122.512,07

   MÓVEIS E UTENSÍLIOS R$ 71.750,00R$ 71.750,00

   INSTALAÇÕES R$ 44.841,45R$ 44.841,45

   MARCAS E PATENTES R$ 355,00R$ 355,00

   MÁQUINAS E EQUIP. ESCRITÓRIO R$ 5.117,00R$ 5.117,00

   SOFTWARES R$ 4.962,32R$ 4.962,32

   HARDWARES R$ 833,52R$ 833,52

   EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA R$ 148.426,05R$ 138.425,97

   APARELHOS ELETRÔNICOS R$ 599,00R$ 599,00

   APARELHOS DE TELECOMUNICAÇÕES R$ 3.794,01R$ 3.794,01

   GARAGEM R$ 0,00R$ 20.000,00

  (-) DEPRECIAÇÃO E AMORT.
ACUMULADAS

R$ (1.011.965,22)R$ (996.170,61)

   (-) DEPRECIACAO MOVEIS,UTENSILIOS R$ (20.849,04)R$ (19.022,55)

   (-) DEPRECIACAO INSTALACOES R$ (38.637,80)R$ (38.023,57)

   (-) DEPRECIACAO VEICULOS R$ (735.577,81)R$ (725.428,30)

   (-) DEPRECIACAO MAQ.EQUIPAMENTOS R$ (95.587,91)R$ (94.986,21)

   (-) DEPRECIACAO MAQ.EQUIP.ESCRIT. R$ (3.294,72)R$ (3.177,72)

   (-) DEPRECIAÇÃO HARDWARES R$ (833,52)R$ (833,52)

   (-) DEPRECIACAO DE SOFTWARES R$ (4.962,32)R$ (4.962,32)

   (-) DEPRECIACAO DE EQ.INFORMATICA R$ (107.829,09)R$ (105.343,41)

   (-) DEPRECIAÇÃO APARELHOS 
TELECOM.

R$ (3.794,01)R$ (3.794,01)

   (-) DEPRECIAÇÃO APAR. ELETRÔNICOS R$ (599,00)R$ (599,00)

PASSIVO R$ 8.916.618,26R$ 11.502.116,31

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.1 do Visualizador 3Página 2 de
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 8.962.116,99R$ 8.189.830,85

  OBRIGAÇÕES FISCAIS R$ 115.589,80R$ 124.224,93

   GPS À RECOLHER R$ 62.392,01R$ 58.024,76

   F.G.T.S. A RECOLHER R$ 12.655,40R$ 17.183,28

   PIS FAT. A RECOLHER R$ 7.207,44R$ 8.716,60

   COFINS A RECOLHER R$ 33.264,95R$ 40.230,29

   CONTR.ASSISTENCIAL A RECOLHER R$ 70,00R$ 70,00

   INSS S/13º SAL. A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

  DEBITOS FISCAIS R$ 211.279,42R$ 94.921,84

   I.S.S. A RECOLHER R$ 37.779,08R$ 48.726,90

   I.R.R.FONTE A RECOLHER R$ 31.057,50R$ 26.409,52

   RET.CONTRIB.FONTE A RECOLHER R$ 142.442,84R$ 19.785,42

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 95.537,98R$ 92.843,44

   EMPRESTIMO BANCO ITAU R$ 0,00R$ 0,00

   CONTA GARANTIDA R$ 95.537,98R$ 92.843,44

  OUTROS DEBITOS R$ 8.539.709,79R$ 7.877.840,64

   SALÁRIOS A PAGAR R$ 106.003,00R$ 108.754,00

   PRO-LABORE A PAGAR R$ 11.839,86R$ 11.944,14

   DUPLICATAS A PAGAR R$ 8.413.411,09R$ 7.685.243,63

   QUITAÇÃO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   FÉRIAS A PAGAR R$ 8.455,84R$ 2.718,87

   13º SALÁRIO A PAGAR R$ 0,00R$ 69.180,00

   CHEQUE A COMPENSAR R$ 0,00R$ 0,00

  PROVISÕES R$ 0,00R$ 0,00

   PROVISÃO P/IMPOSTO DE RENDA R$ 0,00R$ 0,00

   PROVISÃO P/CONTRIBUICAO SOCIAL R$ 0,00R$ 0,00

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ (45.498,73)R$ 3.312.285,46

  CAPITAL SOCIAL R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

   CAPITAL NACIONAL R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ (1.045.498,73)R$ 2.312.285,46

   LUCROS/PREJUIZOS DO PERIODO R$ (505.238,73)R$ 2.672.285,46

   (-) LUCROS DISTRIBUIDOS R$ (540.260,00)R$ (360.000,00)

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          VENDA BRUTA OPERACIONAL R$ 4.522.528,67R$ 4.955.706,36

          VENDAS DE SERVICOS R$ 4.522.528,67R$ 4.955.706,36

         (-) DEDUCOES DE VENDAS R$ (292.602,68)R$ (321.179,04)

          (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (29.396,44)R$ (32.212,10)

          (-) COFINS S/FATURAMENTO R$ (135.675,86)R$ (148.671,19)

          (-) I.S.S. R$ (127.530,38)R$ (140.295,75)

        RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL R$ 4.229.925,99R$ 4.634.527,32

       LUCRO BRUTO OPERACIONAL R$ 4.229.925,99R$ 4.634.527,32

     (-) DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS R$ (7.391.655,57)R$ (5.006.660,72)

      (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (923.783,01)R$ (864.011,62)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (248.039,64)R$ (207.714,30)

      DESPESAS TRIBUTARIAS R$ 1.902,34R$ (15.373,80)

      (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (6.495.236,03)R$ (4.246.333,97)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (13.254,73)R$ (12.315,93)

      RECEITAS FINANCEIRAS R$ 286.755,50R$ 339.088,90

   (-) PROVISOES DE BALANCO R$ (15.794,61)R$ (15.381,57)

    (-) DEPRECIACOES R$ (15.794,61)R$ (15.381,57)

  (-) O P E R A C I O N A L R$ (3.177.524,19)R$ (387.514,97)

 (-) ANTES DA CSLL E IRPJ R$ (3.177.524,19)R$ (387.514,97)

(-) L I Q U I D O R$ (3.177.524,19)R$ (387.514,97)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 8.557.216,79R$ 8.916.618,26

 ATIVO CIRCULANTE R$ 8.320.393,71R$ 8.664.000,67

  DISPONIBILIDADE R$ 5.686.583,04R$ 6.357.398,41

   NUMERARIOS R$ 1.561.519,20R$ 2.462.513,52

    CAIXA R$ 1.561.519,20R$ 2.462.513,52

   BANCO CONTA MOVIMENTO R$ 19.007,69R$ 24.010,41

    BCO BRASILEIRO DE DESCONTOS SA R$ 1,00R$ 1,00

    BANCO ITAU S/A R$ 0,00R$ 0,00

    BANCO DO BRASIL S/A R$ 185,92R$ 92,03

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 0,00R$ 17,74

    BANCO BANPARÁ R$ 2.929,04R$ 23.069,59

    BANCO SANTANDER R$ 18,88R$ 0,00

    BANCO DO BRASIL/NOSSA CAIXA R$ 15.872,85R$ 1,41

    BANCO VOTORANTIM R$ 0,00R$ 828,64

   APLICAÇÕES FINANCEIRAS R$ 4.106.056,15R$ 3.870.874,48

    APLICAÇÕES ITAU S/A R$ 58.028,94R$ 1.170,64

    APL. BCO DO BRASIL/N.CAIXA R$ 9.480,12R$ 9.338,91

    APLICAÇÕES SANTANDER R$ 510,45R$ 0,78

    APLICAÇÕES BRADESCO R$ 881,81R$ 52.283,10

    APLICAÇÃO BANPARA R$ 0,00R$ 0,00

    APL.BCO.VOTORANTIM R$ 4.037.154,83R$ 3.808.081,05

  OUTROS CREDITOS R$ 2.079.792,55R$ 1.752.584,14

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 1.690.472,38R$ 1.702.984,14

   DUPLICATAS INCOBRÁVEIS R$ 49.600,00R$ 49.600,00

   ADIANTAMENTO A CONSULTORES R$ 338.508,97R$ 0,00

   BLOQUEIO JUDICIAL R$ 1.211,20R$ 0,00

  CREDITOS FISCAIS R$ 554.018,12R$ 554.018,12

   I.R.R.FONTE A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   IRRF. S/APLICAÇÕES A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   COFINS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   PIS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

   C.SOCIAL A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   ISS A COMPENSAR R$ 0,00R$ 0,00

   I.R.P.J. A COMPENSAR R$ 531.915,38R$ 531.915,38

   C.SOCIAL S/LL A COMPENSAR R$ 22.102,74R$ 22.102,74

 INVESTIMENTOS R$ 236.823,08R$ 252.617,59

  INVESTIMENTOS R$ 80.000,00R$ 80.000,00

   INVESTIMENTO OUTRAS EMPRESAS R$ 80.000,00R$ 80.000,00

  IMOBILIZADO R$ 1.184.582,81R$ 1.184.582,81

   VEÍCULOS R$ 781.392,39R$ 781.392,39

   MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 122.512,07R$ 122.512,07

   MÓVEIS E UTENSÍLIOS R$ 71.750,00R$ 71.750,00

   INSTALAÇÕES R$ 44.841,45R$ 44.841,45

   MARCAS E PATENTES R$ 355,00R$ 355,00

   MÁQUINAS E EQUIP. ESCRITÓRIO R$ 5.117,00R$ 5.117,00

   SOFTWARES R$ 4.962,32R$ 4.962,32

   HARDWARES R$ 833,52R$ 833,52

   EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA R$ 148.426,05R$ 148.426,05

   APARELHOS ELETRÔNICOS R$ 599,00R$ 599,00

   APARELHOS DE TELECOMUNICAÇÕES R$ 3.794,01R$ 3.794,01

   GARAGEM R$ 0,00R$ 0,00

  (-) DEPRECIAÇÃO E AMORT.
ACUMULADAS

R$ (1.027.759,73)R$ (1.011.965,22)

   (-) DEPRECIACAO MOVEIS,UTENSILIOS R$ (22.675,53)R$ (20.849,04)

   (-) DEPRECIACAO INSTALACOES R$ (38.951,18)R$ (38.637,80)

   (-) DEPRECIACAO VEICULOS R$ (745.727,22)R$ (735.577,81)

   (-) DEPRECIACAO MAQ.EQUIPAMENTOS R$ (96.490,46)R$ (95.587,91)

   (-) DEPRECIACAO MAQ.EQUIP.ESCRIT. R$ (3.411,72)R$ (3.294,72)

   (-) DEPRECIAÇÃO HARDWARES R$ (833,52)R$ (833,52)

   (-) DEPRECIACAO DE SOFTWARES R$ (4.962,32)R$ (4.962,32)

   (-) DEPRECIACAO DE EQ.INFORMATICA R$ (110.314,77)R$ (107.829,09)

   (-) DEPRECIAÇÃO APARELHOS 
TELECOM.

R$ (3.794,01)R$ (3.794,01)

   (-) DEPRECIAÇÃO APAR. ELETRÔNICOS R$ (599,00)R$ (599,00)

PASSIVO R$ 8.557.216,79R$ 8.916.618,26
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 7.821.860,72R$ 8.962.116,99

  OBRIGAÇÕES FISCAIS R$ 127.550,42R$ 115.589,80

   GPS À RECOLHER R$ 63.689,37R$ 62.392,01

   F.G.T.S. A RECOLHER R$ 19.197,06R$ 12.655,40

   PIS FAT. A RECOLHER R$ 7.941,42R$ 7.207,44

   COFINS A RECOLHER R$ 36.652,57R$ 33.264,95

   CONTR.ASSISTENCIAL A RECOLHER R$ 70,00R$ 70,00

   INSS S/13º SAL. A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

  DEBITOS FISCAIS R$ 159.001,01R$ 211.279,42

   I.S.S. A RECOLHER R$ 40.483,44R$ 37.779,08

   I.R.R.FONTE A RECOLHER R$ 45.390,15R$ 31.057,50

   RET.CONTRIB.FONTE A RECOLHER R$ 73.127,42R$ 142.442,84

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 1.800.000,00R$ 95.537,98

   EMPRESTIMO BANCO ITAU R$ 1.800.000,00R$ 0,00

   CONTA GARANTIDA R$ 0,00R$ 95.537,98

  OUTROS DEBITOS R$ 5.640.238,85R$ 8.539.709,79

   SALÁRIOS A PAGAR R$ 88.453,00R$ 106.003,00

   PRO-LABORE A PAGAR R$ 11.839,86R$ 11.839,86

   DUPLICATAS A PAGAR R$ 5.528.542,08R$ 8.413.411,09

   QUITAÇÃO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   FÉRIAS A PAGAR R$ 11.403,91R$ 8.455,84

   13º SALÁRIO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   CHEQUE A COMPENSAR R$ 0,00R$ 0,00

  PROVISÕES R$ 95.070,44R$ 0,00

   PROVISÃO P/IMPOSTO DE RENDA R$ 616,23R$ 0,00

   PROVISÃO P/CONTRIBUICAO SOCIAL R$ 94.454,21R$ 0,00

 (-) PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 735.356,07R$ (45.498,73)

  CAPITAL SOCIAL R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

   CAPITAL NACIONAL R$ 1.000.000,00R$ 1.000.000,00

  (-) LUCROS OU PREJUÍZOS 
ACUMULADOS

R$ (264.643,93)R$ (1.045.498,73)

   (-) LUCROS/PREJUIZOS DO PERIODO R$ (264.643,93)R$ (505.238,73)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   (-) LUCROS DISTRIBUIDOS R$ 0,00R$ (540.260,00)

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

SQL INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 05.468.417/0001-05

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 24

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

          VENDA BRUTA OPERACIONAL R$ 4.784.460,75R$ 4.522.528,67

          VENDAS DE SERVICOS R$ 4.784.460,75R$ 4.522.528,67

          (-) DEDUCOES DE VENDAS R$ (309.787,71)R$ (292.602,68)

          (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (31.099,00)R$ (29.396,44)

          (-) COFINS S/FATURAMENTO R$ (143.533,82)R$ (135.675,86)

          (-) I.S.S. R$ (135.154,89)R$ (127.530,38)

          RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL R$ 4.474.673,04R$ 4.229.925,99

         LUCRO BRUTO OPERACIONAL R$ 4.474.673,04R$ 4.229.925,99

       (-) DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS R$ (2.782.825,82)R$ (7.391.655,57)

        (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (888.700,39)R$ (923.783,01)

        (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (260.720,51)R$ (248.039,64)

        DESPESAS TRIBUTARIAS R$ 3.016,39R$ 1.902,34

        (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.912.357,82)R$ (6.495.236,03)

        (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (18.869,73)R$ (13.254,73)

        RECEITAS FINANCEIRAS R$ 294.806,24R$ 286.755,50

     (-) PROVISOES DE BALANCO R$ (15.794,51)R$ (15.794,61)

      (-) DEPRECIACOES R$ (15.794,51)R$ (15.794,61)

    O P E R A C I O N A L R$ 1.676.052,71R$ (3.177.524,19)

   ANTES DA CSLL E IRPJ R$ 1.676.052,71R$ (3.177.524,19)

 (-) PROVISÃO P/ CSLL E IRPJ R$ (395.734,14)

  (-) PROVISÃO P/ CONTRIBUICAO SOCIAL R$ (106.341,39)

  (-) PROVISAO P/IMPOSTO DE RENDA R$ (289.392,75)

L I Q U I D O R$ 1.280.318,57R$ (3.177.524,19)
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